[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс

Анжеро-Судженский городской округ

Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «_____» _____________ 2025 г. № _________
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«_______» __________________ 2025г.

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 26.03.2015 №342 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа»

В соответствии с Указом Президента РФ 10.10.2024г. №870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» и Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 26.03.2015 №342, следующие изменения:

1.1 подпункт «б» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции: «б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Анжеро-Судженского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 26.03.2015г. №339;».

1.2 подпункт «г» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции: «г) копия трудовой книжки, заверенная кадровой службой по месту (службы) работы, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке (в случае если гражданин на момент подачи документов не трудоустроен, копия трудовой книжки не заверяется);».

1.3 подпункт «д» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции: «д) документ об образовании и о квалификации;».

2. Опубликовать настоящее решение в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа www.anzhero.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов городского округа                                                                В.А. Рогалис

Глава городского округа                                                                    Д.В. Ажичаков